
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/462/2023 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim w 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 572 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr LXIII/420/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Żagań o statusie miejskim w 2023 roku w ten sposób że: 

1. §4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywać się będzie poprzez zobowiązanie 

podmiotu prowadzącego Schronisko dla zwierząt, w którym będą przebywać bezdomne zwierzęta z terenu 

Gminy Żagań o statusie miejskim, do prowadzenia działań zmierzających do znalezienia osób 

zainteresowanych i zdolnych zapewnić opiekę i należyte warunki bytowania oraz oddanie ich w adopcję, 

a także poprzez własne działania Gminy Żagań o statusie miejskim. Informacje o znalezionych zwierzętach 

oraz o zwierzętach przeznaczonych do adopcji umieszczane będą na stronie Urzędu Miasta Żagań pod adresem 

www.urzadmiasta.zagan.pl. 

2. §5 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

b) odławianie prowadzone będzie przez Straż Miejską w Żaganiu przy pomocy podmiotu "Hotel dla psów 

i agroturystyka" Zbigniew Wirkus, ul. Szkolna 20, 59-170 Przemków. Zgłoszenia o bezdomnych 

zwierzętach przyjmowane są bezpośrednio w Komendzie Straży Miejskiej w Żaganiu lub pod nr telefonu 

68 477 10 70. 

3. §6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

§ 6. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt realizowane będzie przez lekarza weterynarii z którym Schronisko ma podpisaną umowę. 

2. Przypadki zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt koordynowane będą przez Komendanta Straży 

Miejskiej w Żaganiu. Zgłoszeń należy dokonywać od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-21:00 pod 

numerem telefonu 68 477 10 70. W pozostałym czasie oraz w dni wolne od pracy pod numerem telefonu 

504 164 655. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 2225



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Matwijów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2225


		2023-09-08T13:27:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




